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Kılıçdaroğlu’nun cumaya kadar Pensilvanya’nın işaret ettiği bir isim için uğraşacağı
öğrenilirken, aksi durumda CHP İstanbul Milletvekili İlhan Kesici...

Kılıçdaroğlu’nun cumaya kadar Pensilvanya’nın işaret ettiği bir isim için uğraşacağı öğrenilirken,
aksi durumda CHP İstanbul Milletvekili İlhan Kesici hazır bekletiliyor.

Sabri İşbilen/Özel Haber

Parti içerisinde yapılan anketlerde açık ara önde çıkmasına rağmen adaylığa soyunmayan, 15 gün
boyunca Karamollaoğlu ile birlikte Abdullah Gül’ün çatı adaylığı için uğraşan, ancak projesi hem İP
lideri Akşener’e hem de parti içi muhalefete takılan Kemal Kılıçdaroğlu için zaman daralıyor. CHP
lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun çatı projesinin çökmesinin ardından hala CHP dışından bir arayışının
bulunduğu öğrenildi. Ali Babacan ve İlker Başbuğ isminin yoğun şekilde parti içerisinde tartışıldığı
kaydedilirken, Kılıçdaroğlu’nun “çatı” aklı veren Pensilvanya ile irtibatta olduğu dile getirildi.

Herkesten oy almalı

FETÖ destekli İP’in Meral Akşener’i, Saadet Partisi’nin de Temel Karamollaoğlu’nun aday
göstermesiyle çatı formülünün oluşması neredeyse imkânsız hale geldiğini gören Kılıçdaroğlu’nun
Cumhurbaşkanlığı seçimini hem ikinci tura taşıyacak hem de ikinci turda yüzde 48’lik hayır blokunu bir
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araya getirip, üzerine Cumhur İttifakı’ndan oy alacak bir isim üzerinde durduğu belirtildi.
Kılıçdaroğlu’nun, “Kavgacı olmayan, ekonomiden anlayan, bir başarı öyküsü olan” tanımı Abdullah Gül
ve Ali Babacan’a uyarlanırken, Gül’ün çekilmesinin ardından gözler Babacan’a çevrildi.

Babacan, bugüne kadar bu konuya dair tek bir demeç vermezken, adaylık teklifi götürdüğü kulislerin
baş gündem maddesi…

Cuma açıklanıyor

Ayrıca, CHP Parti Sözcüsü Bülent Tezcan, kimsenin bilmediği adaylarını açıklayacakları tarihi işaret
etti. Tezcan, “Cumhurbaşkanı adayımızı cuma günü saat 10.00’da Ahmet Taner Kışlalı Spor Salonu’nda
büyük bir buluşmayla açıklıyoruz. Hazırlıklarımıza başladık, bütün vatandaşlarımızı davet ediyoruz”
diye konuştu. Kılıçdaroğlu’nun Babacan’dan onay alamaması durumunda alternatifi de hazır.

Kesici kesin gibi

Adaylık konusunda CHP Yalova Milletvekili Muharrem İnce ile İstanbul Milletvekili İlhan Kesici’nin son
ikiye kaldığı ortaya çıktı.

Kılıçdaroğlu’nun daha yüksek oy alması, bu nedenle kendisini koltuğundan edebileceği endişesiyle
İnce’nin adaylığına sıcak bakmadığı düşünülürken, tarifine uygun isim olarak Kesici’yi cuma günü
tanıtması yüksek ihtimal olarak değerlendiriliyor. Kılıçdaroğlu, cumartesi günü Yozgat’ta Boğazlıyan
Ticaret Odasına gerçekleştirdiği ziyarette Kesici ile birlikte poz vermesi “Aday Kesici mi?” sorularına
neden olmuştu.
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